Piel O lic.stacj. (w formie zjazdéw) LPiel 3.50 2022/2023 zimowy

5-6.06

Data wydruku: 2024-05-17 05:56

Wyswietlone 1-11 z 11 rekorddw.

Data

5-06-2023

5-06-2023

5-06-2023

5-06-2023

5-06-2023

5-06-2023

5-06-2023

5-06-2023

6-06-2023

6-06-2023

6-06-2023

Czas od - do (g.lek.)
8:00 - 14:00 (8)
8:00 - 14:00 (8)
8:00 - 14:00 (8)
8:00 - 14:00 (8)
14:00 - 20:00 (8)
14:00 - 20:00 (8)
14:00 - 20:00 (8)
14:00 - 20:00 (8)
8:00 - 14:00 (8)
8:00 - 14:00 (8)

14:00 - 20:00 (8)

Nazwa

Podstawy pielegniarstwa
Podstawy pielegniarstwa
Podstawy pielegniarstwa
Podstawy pielegniarstwa
Podstawy pielegniarstwa
Podstawy pielegniarstwa
Podstawy pielegniarstwa
Podstawy pielegniarstwa
Podstawy pielegniarstwa
Podstawy pielegniarstwa

Podstawy pielegniarstwa

Grupa

Cwpl/PIEL O/s/zj/2022/Stac
Cwp5/PIEL O/s/zj/2022/Stac
Cwp7/PIEL O/s/zj/2022/Stac
Cwp1l5/PIEL O/s/zj/2022/Stac
Cwp2/PIEL O/s/zj/2022/Stac
Cwp6/PIEL O/s/zj/2022/Stac
Cwp8/PIEL O/s/zj/2022/Stac
Cwpl6/PIEL O/s/zj/2022/Stac
Cwp18/PIEL O/s/zj/2022/Stac
Cwpl9/PIEL O/s/zj/2022/Stac

Cwp20/PIEL O/s/zj/2022/Stac

Wyktadowca

magister Ewa Jachymczyk
magister Karolina Domeradzka
magister Daria Marzec
magister Anna Szatas
magister Ewa Jachymczyk
magister Karolina Domeradzka
magister Daria Marzec
magister Anna Szatas
magister Ewa Jachymczyk
magister Anna Szatas

magister Anna Szatas

Sala

Uwagi

(brak wartosci)
(brak wartosci)
(brak wartosci)
(brak wartosci)
(brak wartosci)
(brak wartosci)
(brak wartosci)
(brak wartosci)
(brak wartosci)
(brak wartosci)

(brak wartosci)
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